制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露AA44 2020 年 6 月 18 日 星期四

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海克来机电自动化工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 18
日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上发布了《上海克来机电自动化工程股
份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易发行结
果暨股份变动公告》（公告编号：2020-053），关于本次发行前后股本结构变动表补充
更正如下：

更正前
本次发行完成后，具体股份变动情况如下：

股份类型
本次发行前 发行数量合计

（股）
本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例
有限售流通股 - - 5,968,075 5,968,075 2.37%
无限售流通股 246,066,116 100.00% - 246,066,317 97.63%

合计 246,066,116 100.00% 5,968,075 252,034,392 100.00%

更正后
本次发行完成后，具体股份变动情况如下：

股份类型
本次发行前 发行数量合

计（股）
本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例
有限售流通股 - - 5,968,075 5,968,075 2.37%
无限售流通股 246,064,000 100.00% -

246,066,317 97.63%可转债转股（无限
售流通股） 2,317

合计 246,064,000 100.00% 5,970,392 252,034,392 100.00%
2020 年 6 月 8 日，“克来转债” 开始可转换为公司股份，2,317 股系“克来转债”

自 2020 年 6 月 8 日至 2020 年 6 月 16 日转股数量。
特此公告。

上海克来机电自动化工程股份有限公司董事会
2020 年 6 月 18 日

上海克来机电自动化工程股份有限公司
关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易发行结果暨股份变动的更正公告

深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书提示性公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和

连带的法律责任。

经深圳证券交易所审核同意，深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司

（以下简称“发行人”或“本公司”）发行的人民币普通股股票将于2020

年6月19日在深圳证券交易所创业板上市， 上市公告书全文和首次公

开发行股票并在创业板上市招股说明书全文披露于中国证监会指定

的五家信息披露网站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证网，

网址www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.cnstock.com；证券时报

网，网址www.secutimes.com；证券日报网，网址www.zqrb.cn），供投资

者查阅。

一、上市概况

（一）股票简称：北鼎股份

（二）股票代码：300824

（三）首次公开发行后总股本：21,740.00万股

（四）首次公开发行股票增加的股份：5,435.00万股，自上市之日起

开始上市交易。

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市， 该市场具有较

高的投资风险。创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大

等特点，投资者面临较大的市场风险。投资者应充分了解创业板市场的

投资风险及本公司所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

（一）发行人联系地址、联系电话

发行人：深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司

联系地址： 深圳市南山区桃源街道福光社区留仙大道3333号塘朗

城广场（西区）A座、B座、C座A座3801

联系人：牛文娇

联系电话：0755-26559930

（二）保荐机构及保荐代表人联系地址、联系电话

保荐机构（主承销商）：中山证券有限责任公司

保荐代表人：陈贤德、万云峰

联系地址： 深圳市南山区粤海街道蔚蓝海岸社区创业路1777号海

信南方大厦21层、22层

联系电话：0755-83175806

发行人：深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中山证券有限责任公司

2020年6月18日

南通国盛智能科技集团股份有限公司首次公开发行股票
并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：申港证券股份有限公司
特别提示

南通国盛智能科技集团股份有限公司（以下简称“国盛智科”、“发行人”
或“公司”）首次公开发行人民币普通股（Ａ股）并在科创板上市（以下简称“本
次发行”）的申请已经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并已
经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可［２０２０］１０００号）。

申港证券股份有限公司 （以下简称 “申港证券 ”或 “保荐机构 （主承销
商）”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市
场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）申港证券股份有限公司（以下简称“申港
证券”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次公开发行股份数量为３，３００万
股，其中初始战略配售发行数量为１６５万股，占本次发行数量的５．００％。 战略配
售投资者承诺的认购资金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销商）指定的
银行账户，本次发行最终战略配售数量为１６５万股，占本次发行数量的５．００％，
与初始战略配售数量相同。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为２，１９４．５０万股，占扣除最终战
略配售数量后发行数量的７０．００％；网上发行数量为９４０．５０万股，占扣除最终战
略配售数量后发行数量的３０．００％。最终网下、网上发行合计数量为３，１３５万股，
网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

发行人于２０２０年６月１７日（Ｔ日）通过上海证券交易所（以下简称“上交
所”）交易系统网上定价发行“国盛智科”股票９４０．５０万股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）及
时履行缴款义务：

１、网下投资者应根据２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）披露的《南通国盛智能科技
集团股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及
网上中签结果公告 》（以下简称 “《网下初步配售结果及网上中签结果公
告》”），按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金和相
应的新股配售经纪佣金，资金应于２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）１６：００前到账。 网下
投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新
股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后
果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果
公告》履行缴款义务，确保其资金账户在２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）日终有足额的
新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投
资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

本次发行因网下、网上投资者未足额缴纳申购资金而放弃认购的股票由
保荐机构（主承销商）包销。

２、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型
资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金
管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定

的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中，１０％的最终获配账户
（向上取整计算） 应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公
开发行并上市之日起６个月。 限售账户将在网下投资者完成缴款后通过摇号
抽签方式确定。 网下限售期摇号将按配售对象为单位进行配号，每一个配售
对象获配一个编号。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略
配售数量后本次公开发行数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中
止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、网下和网上投资者获得配售后，应当按时足额缴付认购资金。 提供有
效报价网下投资者未参与网下申购或者未足额申购、获得初步配售的网下投
资者未及时足额缴纳认购资金及对应的新股配售经纪佣金以及存在其他违
反《科创板首次公开发行股票网下投资者管理细则》行为，将被视为违约并应
承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。 网
上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时， 自结算参
与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月（按１８０个自然日计算，含次日）
内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的网上申购。
放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券
与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上交所提供的数据， 本次网上发行有效申购户数为４，００２，５７５户，有

效申购股数为３２，４９１，６９６，０００股。 网上发行初步中签率为０．０２８９４５８６％。 配号
总数为６４，９８３，３９２个，号码范围为１００，０００，０００，０００—１００，０６４，９８３，３９１。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《南通国盛智能科技集团股份有限公司首次公开发行股票并在科创

板上市发行安排及初步询价公告》公布的回拨机制，本次发行最终战略配售
股数为１６５万股，占本次发行数量５．００％，与初始战略配售数量相同。

由于网上初步有效申购倍数约为３，４５４．７３倍，超过１００倍，发行人和保荐
机构（主承销商）决定启动回拨机制，将３１３．５０万股股票由网下回拨至网上。

网上、网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为１，８８１万股，占扣除最
终战略配售数量后发行数量的６０．００％，占本次发行总量的５７．００％；网上最终发
行数量为１，２５４万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的４０．００％，占本次
发行总量的３８．００％。

回拨机制启动后，网上发行最终中签率为０．０３８５９４４８％。
三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于２０２０年６月１８日（Ｔ＋１日）上午在上海

市浦东新区东方路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上
申购的摇号抽签仪式，并将于２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）在《中国证券报》、《证券
时报》、《上海证券报》、《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：南通国盛智能科技集团股份有限公司
保荐机构（主承销商）：申港证券股份有限公司

２０２０年６月１８日

成都秦川物联网科技股份有限公司首次公开发行股票
并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：华安证券股份有限公司
特别提示

成都秦川物联网科技股份有限公司（以下简称“秦川物联”、“发行人”或
“公司”）首次公开发行人民币普通股（Ａ股）并在科创板上市（以下简称“本次
发行”）的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委
员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注
册（证监许可〔２０２０〕１００８号）。

华安证券股份有限公司 （以下简称 “华安证券 ”或 “保荐机构 （主承销
商）”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市
场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构 （主承销商） 协商确定本次发行股份数量为４，２００万
股。 其中初始战略配售发行数量为２１０万股，占本次发行总数量的５％。 战略投
资者承诺的认购资金已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的
银行账户。 依据本次发行价格确定的最终战略配售数量为２１０万股，占本次发
行总数量的５％，与初始战略配售数量相同。

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为２，７９３万股，占扣除最终
战略配售数量后发行数量的７０％；网上初始发行数量为１，１９７万股，占扣除最
终战略配售数量后发行数量的３０％。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行
总数量扣除最终战略配售数量，共３，９９０万股。 网上及网下最终发行数量将根
据回拨情况确定。

本次发行价格为人民币１１．３３元 ／股。
发行人于２０２０年６月１７日（Ｔ日）通过上交所交易系统网上定价初始发行

“秦川物联”Ａ股１，１９７万股。
本次发行在发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处理等方面有重大

变化，敬请投资者重点关注，并于２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）及时履行缴款义务：
１、网下获配投资者应根据《成都秦川物联网科技股份有限公司首次公开

发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简
称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》”），按最终确定的发行价格与
获配数量，于２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）１６：００前及时足额缴纳新股认购资金及
相应新股配售经纪佣金。 网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新
股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会
造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结
果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）日终
有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法
律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相
关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型

资产管理产品（简称“公募产品”）、全国社会保障基金（简称“社保基金”）、基
本养老保险基金（简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业

年金基金（简称“企业年金基金））”、符合《保险资金运用管理办法》等相关规
定的保险资金（以下简称“保险资金”）和合格境外机构投资者等配售对象中，
１０％的最终获配账户（向上取整计算），应当承诺获得本次配售的股票持有期
限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个月。 限售账户将在网下投资者
完成缴款后于２０２０年６月２２日（Ｔ＋３日）通过摇号抽签方式确定，未被抽中的网
下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排，自本次发
行股票在上交所上市交易之日起即可流通。 网下限售账户摇号将按配售对象
为单位进行配号，每一个配售对象获配一个编号。 网下投资者一旦报价即视
为接受本次发行的网下限售期安排。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略
配售数量后本次公开发行数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中
止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、有效报价网下投资者未参与申购、未足额申购或者获得初步配售的网
下投资者未及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的，将被视
为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协
会备案。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自
结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月 （按１８０个自然日计算，
含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的网
上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公
司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上交所提供的数据， 本次网上发行有效申购户数为４，００３，０９８户，有

效申购股数为４０，２０５，４３１，０００股。 网上发行初步中签率为０．０２９７７２１０％。 配号
总数为８０，４１０，８６２个，号码范围为１００，０００，０００，０００－１００，０８０，４１０，８６１。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《成都秦川物联网科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板

上市发行安排及初步询价公告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有
效申购倍数为３，３５８．８５倍，超过１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启
动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后
本次公开发行股票数量的１０％（向上取整至５００股的整数倍）， 即３９９万股股票
由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为２，３９４万股，占扣
除战略配售数量后发行数量的６０％，网上最终发行数量为１，５９６万股，占扣除
战略配售数量后发行数量的４０％。

回拨机制启动后，网上发行最终中签率为０．０３９６９６１３％。
三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于２０２０年６月１８日（Ｔ＋１日）上午在上海

市浦东新区东方路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上
申购的摇号抽签仪式，并将于２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）在《上海证券报》、《中国
证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：成都秦川物联网科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华安证券股份有限公司

２０２０年６月１８日

特别提示
新天绿色能源股份有限公司（以下简称“发行人”或“新天绿能”）首次公

开发行不超过 13,475 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申
请已获中国证券监督管理委员会证监许可［2020］1012 号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发
行”）和网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人的股
票简称为“新天绿能”，股票代码为“600956”。

发行人和保荐人（联席主承销商）中德证券有限责任公司（以下简称“中
德证券”或“保荐人（联席主承销商）”）、联席主承销商国泰君安证券股份有限
公司（以下简称“国泰君安证券”）（中德证券和国泰君安证券以下合称“联席
主承销商”）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、所处行业、市场情
况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本
次发行价格为 3.18 元 / 股，发行数量为 13,475 万股，全部为新股发行，无老
股转让。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 9,432.50 万股，占本次发行总量
的 70.00%；网上初始发行数量为 4,042.50 万股，占本次发行总量的 30.00%。
回拨机制启动后， 网下最终发行数量为 13,475,000 股， 占本次发行总量的
10%；网上最终发行数量为 121,275,000 股，占本次发行总量 90%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2020 年 6 月 16 日（T+2 日）结
束。

一、新股认购情况统计
联席主承销商根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）提供的数据，对本次网上、网
下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：121,048,858
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：384,935,368.44
3、网上投资者放弃认购数量（股）：226,142
4、网上投资者放弃认购金额（元）：719,131.56
（二）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：13,455,581
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：42,788,747.58
3、网下投资者放弃认购数量（股）：19,419
4、网下投资者放弃认购金额（元）：61,752.42
网下投资者获得初步配售未足额或及时缴款情况如下：

序号 网下投资者
名称 配售对象名称 获配股数

（股）
获配金额
（元）

实际缴款金
额（元）

放弃认购
股数（股）

1 湖南金霞粮食
产业有限公司

湖南金霞粮食
产业有限公司 1, 387 4, 410.66 0 1, 387

2 孙天玉 孙天玉 1, 387 4, 410.66 0 1, 387
3 张新措 张新措 1, 387 4, 410.66 0 1, 387
4 李强 李强 1, 387 4, 410.66 0 1, 387

5 重庆东银控股
集团有限公司

重庆东银控股
集团有限公司 1, 387 4, 410.66 0 1, 387

6 徐素琴 徐素琴 1, 387 4, 410.66 0 1, 387
7 施美艳 施美艳 1, 387 4, 410.66 0 1, 387

8 嘉兴民丰集团
有限公司

嘉兴民丰集团
有限公司 1, 387 4, 410.66 0 1, 387

9
江苏新华报业
传媒集团有限
公司

江苏新华报业
传媒集团有限
公司

1, 387 4, 410.66 0 1, 387

10 潘福妹 潘福妹 1, 387 4, 410.66 0 1, 387
11 费步青 费步青 1, 387 4, 410.66 0 1, 387
12 费建民 费建民 1, 387 4, 410.66 0 1, 387

13 秦皇岛宏兴钢
铁有限公司

秦皇岛宏兴钢
铁有限公司 1, 387 4, 410.66 0 1, 387

14 陈丽红 陈丽红 1, 387 4, 410.66 0 1, 387
15 李克俭 李克俭 1, 387 4, 410.66 4, 410.60 1

合计 20, 805 66, 159.90 4, 410.60 19, 419

二、保荐人（联席主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐人（联席主承销商）包销，

保荐人（联席主承销商） 包销股份的数量为 245,561 股， 包销金额为
780,883.98 元，包销比例为 0.18%。

2020 年 6 月 18 日（T+4 日），保荐人（联席主承销商）将依据承销协议将
余股包销资金与网下、 网上发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行
人。 发行人将向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至
保荐人（联席主承销商）指定证券账户。

三、联席主承销商联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

联席主承销商联系。 具体联系方式如下：
保荐人（联席主承销商）：中德证券有限责任公司
联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司
联系人：股本资本市场部
咨询电话：010-59026623、59026625

发行人：新天绿色能源股份有限公司
保荐人（联席主承销商）：中德证券有限责任公司

联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司
2020 年 6 月 18 日

新天绿色能源股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐人（联席主承销商）：中德证券有限责任公司
联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司

宁波博汇化工科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司
宁波博汇化工科技股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不

超过２，６００万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市
的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可［２０２０］３４９号文核准。本次发行
采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市场非限售Ａ股股
份及非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称 “网上发
行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）光大证券股份有限公司（以下简称“保荐
机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为２，６００万股。 回拨机制启动
前，网下初始发行数量为１，５６０万股，占本次发行总量的６０．００％，网上初始发行
股数为１，０４０万股，占本次发行总量的４０．００％。

发行人于２０２０年６月１７日（Ｔ日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价
初始发行“博汇股份”Ａ股１，０４０万股。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）
及时履行缴款义务：

１、网下投资者应根据《宁波博汇化工科技股份有限公司首次公开发行股
票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》，于２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）
１６：００前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

网上投资者申购新股中签后，应根据《宁波博汇化工科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上中签结果公告》 履行资金交收义务，
确保其资金账户在２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，投资
者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行

数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

３、网下和网上投资者获得配售后，应当按时足额缴付认购资金。 投资者
款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。 投资者放弃认购的股票由
保荐机构（主承销商）负责包销，网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签
但未足额缴款的情形时， 自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６
个月（按１８０个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司
债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上定价

发行的申购情况进行了统计， 本次网上定价发行有效申购户数为１３，１０４，９３３
户，有效申购股数为９０，２３９，９７８，５００股，配号总数为１８０，４７９，９５７个，起始号码
为０００００００００００１，截止号码为０００１８０４７９９５７。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《宁波博汇化工科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上

市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为８，６７６．９２１０１倍，
高于１５０倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行股
份的５０％由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为２６０万股，占本次发
行总量的１０％；网上最终发行数量为２，３４０万股，占本次发行总量９０％。 回拨后
本次网上发行中签率为０．０２５９３０８５７２％，有效申购倍数为３，８５６．４０９３４倍。

三、网上摇号抽签
发行人与主承销商定于２０２０年６月１８日（Ｔ＋１日）在深圳市红荔路上步工

业区１０栋３楼进行摇号抽签，并将于２０２０年６月１９日（Ｔ＋２日）在《中国证券报》、
《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》上公布摇号中签结果。

发行人：宁波博汇化工科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

２０２０年６月１８日

证券代码：603960 证券简称：克来机电 公告编号：2020-055
转债代码：113552 转债简称：克来转债

郑州捷安高科股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：

郑州捷安高科股份有限公司首次公开发行不超过2,309万股人民币
普通股（A股）(以下简称“本次发行”)的申请已获中国证券监督管理委员
会证监许可[2020]377号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下
发行”）和网上按市值申购方式向社会公众投资者定价发行（以下简称
“网上发行”）相结合的方式进行。本次发行数量为2,309万股，回拨机制
启动前，网下初始发行数量为1,385.40万股，占本次发行数量的60%；网
上初始发行数量为923.60万股，占本次发行数量的40%。发行人和主承销
商将根据初步询价结果，并综合考虑发行人基本面、所处行业、可比上
市公司估值水平、市场情况、募集资金需求及承销风险等因素，协商确
定发行价格。为了便于社会公众投资者了解发行人的基本情况、发展前
景和本次发行的相关安排， 发行人和主承销商将就本次发行举行网上
路演。

1、网上路演时间：2020年6月19日(周五)9:00～12:00；
2、网上路演网址：全景网(http://www.p5w.net)；
3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关

人员。
《郑州捷安高科股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

招股意向书》及附件已于2020年6月11日(T-7日)披露于中国证监会五家
指定网站（巨潮资讯网，网址 www.cninfo.com.cn；中国证券网，网址
www.cnstock.com； 中证网， 网址 www.cs.com.cn； 证券时报网， 网址
www.stcn.com；证券日报网，网址 www.zqrb.cn）。

敬请广大投资者关注。
发行人：郑州捷安高科股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
2020年6月18日

北京天智航医疗科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
北京天智航医疗科技股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不

超过4,190.00万股人民币普通股并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申
请文件已于2020年4月1日经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通
过， 于2020年6月3日获中国证券监督管理委员会注册同意（证监许可〔2020〕
1001号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限
售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网
上发行”）相结合的方式进行。 发行人和保荐机构（主承销商）中信建投证券股
份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）将通过网下初步询价直接确定
发行价格，网下不再进行累计投标。

本次拟公开发行新股4,190.00万股，占发行后发行人总股本的10.01%。 本
次发行初始战略配售发行数量为628.50万股，占本次发行数量的15.00%，最终
战略配售数量与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。 网下初始
发行数量为2,849.20万股， 占扣除初始战略配售数量后发行数量的80.00%，网
上初始发行数量为712.30万股， 占扣除初始战略配售数量后发行数量的
20.00%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数

量，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。
为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行人和

本次发行保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者
关注。

1、网上路演时间：2020年6月19日（T-1日，周五）14：00-17：00；
2、网上路演网址：
上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
中国证券网：http://roadshow.cnstock.com
3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相

关人员。
本次发行的《北京天智航医疗科技股份有限公司首次公开发行股票并

在科创板上市招股意向书》 全文及相关资料可在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。
发行人：北京天智航医疗科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
2020年6月18日